[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21»  марта   2022 г. №   410-П      .
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 27.06.2013 № 1108-П «Об утверждении нового состава антинаркотической комиссии Промышленновского муниципального округа» (в редакции постановлений от 01.08.2016 № 686а-П, от 24.09.2019 № 1149-П,                       от 24.09.2020 № 1511-П, от 15.11.2021 № 1865-П)
В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 27.06.2013 № 1108-П «Об утверждении нового состава антинаркотической комиссии Промышленновского муниципального округа» (в редакции постановлений от 01.08.2016 № 686а-П, от 24.09.2019 № 1149-П, от 24.09.2020 № 1511-П, от 15.11.2021 № 1865-П) следующие изменения:

1.1. Утвердить состав антинаркотической комиссии Промышленновского муниципального округа в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа                       Т.В. Мясоедову.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Е.В. Зверкова
Тел. 7-46-44
Приложение

к постановлению

администрации Промышленновского

муниципального округа

от 21.03.2022 № 410-П
СОСТАВ

Антинаркотической комиссии Промышленновского муниципального округа

	Мясоедова Татьяна Васильевна
	‑
	заместитель главы Промышленновского муниципального округа, председатель комиссии

	Белоконь Дмитрий Алексеевич
	‑
	начальник Отдела МВД России по Промышленновскому муниципальному округу, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Зверкова Екатерина Владимировна
	‑
	специалист МБУ «ЦРО», секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Овсянникова Ирина Алексеевна
	‑
	начальник финансового Управления администрации Промышленновского муниципального округа

	Пискунова Евгения Анатольевна
	‑
	и.о. начальника Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа

	Савченко Екатерина Сергеевна
	‑
	начальник отдела опеки и попечительства Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа

	Осипова Светлана Геннадьевна
	‑
	фельдшер - нарколог                                  ГБУЗ «Промышленновская районная больница» (по согласованию)

	Балмочных Евгений Алексеевич
	‑
	оперуполномоченный направления по контролю за оборотом наркотиков Отдела МВД России по Промышленновскому муниципальному округу, лейтенант полиции                            (по согласованию)

	Савченко Марина Алексеевна
	‑
	начальник ЛПП на ст. Промышленная  ЛО МВД России на ст. Белово                                                    (по согласованию)

	Мясоедова Анна Алексеевна
	‑
	заместитель главы Промышленновского муниципального округа – начальник Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа

	Коровина Оксана Викторовна
	‑
	начальник Управления социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального округа

	Богданов Алексей Анатольевич
	‑
	главный специалист администрации Промышленновского муниципального округа – секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Вострикова Ольга Викторовна
	‑
	главный редактор МКП «Редакция газеты «Эхо»

	Малиничева Елена Львовна
	‑
	руководитель филиала «СтопНаркотик» СФО в Промышленновском муниципальном округе                                              (по согласованию)

	Отец Георгий
	‑
	настоятель Храма Покрова Божьей Матери (по согласованию)

	Заместитель главы

Промышленновского муниципального округа
	Т.В. Мясоедова

1
2